Общество с ограниченной ответственностью
«Газэнергосеть Хабаровск»
ПРОТОКОЛ
г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А		31.05.2018 года
Заседание закупочной комиссии (далее комиссия)
Повестка дня: Подведение итогов запроса котировок
№011/ГЭС Хабаровск/23.05.2018/ЗК
Лот № 1: на приобретение лицензий Kaspersky Endpoint Security для бизнеса – стандартный Russian Edition.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте: www.gazpromlpg.ru .
Начальная (максимальная) цена по лоту № 1 - 199500 рублей НДС не облагается.
Секретарь комиссии сообщил, что все члены    комиссии присутствуют.
Слушали: Е.А. Пивторак
[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением комиссии был объявлен открытый запрос котировок №011/ГЭС Хабаровск/23.05.2018/ЗК в срок с 23.05.2018 г.  по 30.05.2018 г.
На основании Акта вскрытия конвертов от 30.05.2018 г. подано:
 лот № 1–2 (две) заявки: Заявка АО «Тензор», АО «СофтЛайн Трейд».
Решили:
1.Провести анализ соответствия поданных заявок согласно Методики анализа и оценки заявок участников конкурентных закупок ООО «Газэнергосеть Хабаровск».
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом запросе предложений в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации, и приняла следующее решения:
	Регистрационный номер
заявки
	 Наименование участника
размещения заказа,
сведения об
 организационно-правовой
 форме
	ИНН,
 КПП,
ОГРН
	Решение комиссии
	Цена предложения
с НДС

	Рег. № 1
30.05.2018
(14:15 время хабаровское)
	АО «Тензор»
680033, Российская Федерация, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская 221, пом 1
	ИНН:2725025133
КПП:272501001
ОГРН:1022701407948
	Не допущен в нарушение
п.14.26
Положения о закупках товаров, работ, услуг ООО «Газэнергосеть Хабаровск»

174675 руб, НДС не облагается

	Рег. № 2
30.05.2018
(15:30 время хабаровское)
	АО «СофтЛайн Трейд»
119270, Российская Федерация, г. Москва, Лужнецкая набережная, д.2/4, стр.3А оф.304
	ИНН:7736227885
КПП:770401001
ОГРН:1027736009333
	Допущен
	174675 руб, НДС не облагается

2. Поступило предложение признать запрос котировок состоявшимся.
3. Заключить договор на приобретение лицензий Kaspersky Endpoint Security для бизнеса – стандартный Russian Edition с АО «СофтЛайн Трейд». Результаты голосования комиссии: решение принято единогласно.